Adjectus est libellus *de oxymellis elleborati utriusque descriptione & usu*. Elleborum album cum aceto destillabat, non eum venenatum futurum; ei medicamento

mento multum tribuebat in febribus longis, viscerum obstructione. Nigri hellebori liquorem cum spiritu vini stillantem nihil habuisse purgantium virium. Deinde duo ex nigro helleboro oxymella composuit: his alvum absque noxa solvebat, menses promovebat, omni generi lenti (frigidi) morbi subveniebat. Historias etiam sanatorum ægrotorum addidit, in ipsa epilepsia, dyspnœa, arthritide, quartana. Aliqua alia medicamenta GESNERI.

Successit liber epistolarum *quartus* Witteberg. 1584. 4. \*, cujus etiam antiquus apud me codex est. Hæ omnes ad JOHANNEM KENNTMANN scriptæ sunt. De MOSCHIONE multa, quem latine vertit.

EJ. etiam sunt *mensura apud veteres Græcos & Latinos scriptores usitata* Tiguri 1584. 8. LIND.

Et de *simplicibus medicamentis* l. ex GALENI l. de facultatibus medicamentorum *simplicium* Sangall. 1584. 8. cura C. WOLFII. Non vidi.

EJ. (C. GESNERI) *Onomasticum* prodit cum CALEPINO Basil. 1590. fol. In præfatione citat primam *Onomastici* editionem Basil. 1544. Nomina sunt propria & inter ea regionum, montium, fontium, sylvarum, stagnorum, populorum, paludum, ventorum, fluviorum, lacuum, speluncarum, clarorum virorum, etiam medicorum, sectarum, animalium & plantarum quorundam rariorum &c.

Aliquæ epistolæ ad J. BAUHINUM Basil. 1591. 8. \*. excusæ, fere botanicæ sunt.

Cæterum vide B. Bot. I. p. 282. sqq.

#### §. CCLXVI. AUGERIUS FERRERIUS.

Tolosanus, quem J. C. SCALIGER, non ille facilis judex, doctissimum dixit. Ejus est l. de diebus decretoriis secundum Pythagoricam doctrinam & Astronomie observationem Lion 1541. 16. LIND. 1549. 16. ID. OSB.

EJ. L. de somniis. HIPPOCRATIS de insomniis. GALENI de insomniis. SYNESII de insomniis Lion 1549. 16. LIND.

EJ. de pudendagra, gravi lue Hispanica l. II. Acc. de radice Chinæ & Sassa-parilla Cortice judicium Tolos. 1553. 12. tum Paris. 1564. 8. OSB. Antwerp. 1564. 8. \* & in LUISINI collectione. Aliis etiam acribus unguentis se usum, quæ argentum vivum non reciperent, neque in isto metallo se aliquid præcipui reperisse. Hydrargyro tamen sanatos, qui male adfecti fuissent. Esse qui ejusmodi emplastris tecti per urbem ambularent. Lotiones etiam cum sublimato mercurio parari, quarum idem sit effectus. Guaiaci usus: cum vino vulgo decoqui. Radix Chinæ, Sassa-parillæ, Juniperi. Aquæ stillatiæ. Se fere suavibus purgantibus uti, quæ & indicat, inter ea etiam recenset pulverem mercurialem. Methodus composita, inunctiones per triduum, decocta per alios dies, tum iterum inunc-